
Oberbayern 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28024219  Gruppe Bezirksklasse Frauen 2

Datum 26.10.2025, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft TSV Vaterstetten II

Spielort Vaterstetten, Sporthalle Gymnasium  Gastmannschaft HSG München Süd

 

Heimmannschaft

TSV Vaterstetten II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Müller, Carlotta - -

2 Eder, Madeleine - -

3 Faltermeier, Alexandra - - 1

4 Lazarek, Daniela - - 3

5 Ziegler, Luisa - - 2

6 Emmer, Julie - - 1

7 Tobias, Lilia - - 3

8 Wefelscheid, Hanna - - 2

9 Fuchs, Lena - - 1

10 Stockmayr, Katharina - - 2 1/1

11 Vogel, Josefina - - 3

12 Schächinger, Maxime - -

14 Sansone, Sarah - - 1

16 Gerberding, Larissa - - 1

18 Wille, Nina - - 2

A Penzkofer, Dario - -

B Knott, Jonas - -

C Huppmann, Tina - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 15:54

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG München Süd
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Harbrink, Christina - -

11 Leite, Ane Elisa - -

14 / A Gebauer, Lisa - - 6

39 Ablaßmeier, Eva - -

48 Haupt, Annalina - - 2

75 Keller, Emily - - 2

89 Groß, Felina - - 1

98 Ablaßmeier, Katharina - - 4 1/1

 

7-Meter 1 Timeout 1 50:11

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Herber, Eckhard - - - - -

Zeitn. Unterländer, Sanja Leonie - - - - - -

Sek. Faltermeier, Katharina - - - - - -

Sec. C. Ramlow, Levi - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Vaterstetten II

Ergebnis 22:15 (15:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:30 1:0 Tor 9 Fuchs, Lena

Gast 01:04 1:1 Tor 14 Gebauer, Lisa

Gast 01:55 1:2 Tor 89 Groß, Felina

Heim 04:04 2:2 Tor 8 Wefelscheid, Hanna

Heim 05:45 3:2 Tor 18 Wille, Nina

Heim 06:18 4:2 Tor 5 Ziegler, Luisa

Heim 07:00 5:2 Tor 4 Lazarek, Daniela

Gast 07:36 5:3 Tor 98 Ablaßmeier, Katharina

Heim 09:47 6:3 Tor 5 Ziegler, Luisa

Heim 12:52 7:3 Tor 8 Wefelscheid, Hanna

Heim 13:41 8:3 Tor 18 Wille, Nina

Heim 15:45 9:3 Tor 11 Vogel, Josefina

15:54 Auszeit Heim

Heim 22:13 10:3 Tor 3 Faltermeier, Alexandra

Heim 24:03 11:3 7m mit Tor 10 Stockmayr, Katharina

Gast 25:05 11:4 Tor 98 Ablaßmeier, Katharina

Heim 25:44 12:4 Tor 14 Sansone, Sarah

Heim 26:21 13:4 Tor 10 Stockmayr, Katharina

Heim 27:12 14:4 Tor 7 Tobias, Lilia

Gast 29:20 14:5 7m mit Tor 98 Ablaßmeier, Katharina

Heim 29:53 15:5 Tor 11 Vogel, Josefina

Gast 33:19 15:6 Tor 14 Gebauer, Lisa

Gast 34:01 15:7 Tor 98 Ablaßmeier, Katharina

Gast 35:01 15:8 Tor 14 Gebauer, Lisa

Heim 37:43 16:8 Tor 7 Tobias, Lilia

Heim 40:22 17:8 Tor 4 Lazarek, Daniela

Gast 40:54 17:9 Tor 14 Gebauer, Lisa

Heim 43:20 18:9 Tor 6 Emmer, Julie

Gast 43:49 18:10 Tor 14 Gebauer, Lisa

Gast 45:38 18:11 Tor 75 Keller, Emily

Gast 46:32 18:12 Tor 75 Keller, Emily

50:11 Auszeit Gast

Heim 50:41 19:12 Tor 7 Tobias, Lilia

Heim 51:42 20:12 Tor 11 Vogel, Josefina

Gast 52:02 20:13 Tor 48 Haupt, Annalina

Gast 53:21 20:14 Tor 14 Gebauer, Lisa

Heim 54:52 21:14 Tor 16 Gerberding, Larissa

Heim 56:13 22:14 Tor 4 Lazarek, Daniela

Gast 56:46 22:15 Tor 48 Haupt, Annalina

nu.Dokument 011e, erstellt am 13.12.2025 00:08 | Seite 3


